et in castro predicto de Coyra [. . .] p) dant heredibus condam domini Gabardi de
Vinosta de Ama[zia . . .] q) Souestayne13 cayzes L, quas [. . .] r) Unricho [. . .] s).
Item domino ad[vocato . . . de Ama]zia t) cayzes L, quas consueverant heredibus do-
mini de Becharia de Trixiuio 14. Item protestaverunt, quod comunitas de Puscla-
uio [. . .] u) eccllesie sance Marie de Coyra, et de caziis et avibus gentilibus dant et
respondent dominis avocatis de Amazia, et de predictis cognoscantur inter eos. Item
dicunt, quod de illis annis septem silicet unam vicem, quod dictus episcopus de Cu-
r( ia) veniebat Pusclauium et de honor(ibus) e(sse) novem dierum in anno, silizet in
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2624. 5Vicosoprano, Kr. Bregaglia. – 6Wohl Casate, Gem. Bellagio, ital. Prov. Como. – 7Niardo, ital.
Prov. Brescia. – 8Como, ital. Stadt u. Prov. – 9Edolo, ital. Prov. Brescia. – 10Friedrich (1317–1338) 
u. Andreas (1310/20–1365) Planta. – 11Zuoz, Kr. Oberengadin. – 12Gabardus v. Matsch-Venosta. –
13Schauenstein, Gem. Masein, Kr. Thusis. – 14Tresivio, ital. Prov. Sondrio.
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festo nativitatis domini et in festo sancti Johannis de iunio et in festo sancti Mi-
chael is, et de duobus feltris, ea de causa suprascriptum comune dant suprascriptis
dominis advocatis de Amazia libras XXV imperialium et suprascriptis heredibus
condam domini Gabardi libras VIIIIo imperialium nomine dicti domini episcopi.
Item quod ipsi et comune de Bruxio15 tenentur facere caciam orsi anuatim in die
sancti Mart ini. Item suprascriptus dominus episcopus V l r icus promixit adiuvare et
substinere et deffendere a comune Cumarum et ab omnibus alliis personis supra-
scriptum comune de Pusclauio toto eius posse. 
(ST) Ego Antoniolus de Lenyatev) publicus imperiali auctoritate notarius comunis
Pusclaui i filius condam ser Comoli hoc instrumentum pactorum et feudi ab auten-
ticho dicti instrumenti traditi et subscripti per Marchiolum de Casate olim nota-
rium dicti comunis nomine dicti domini episcopi V l r ic i et eius parabola et ad in-
stanziam comunis et hominum de Pusclauio et de Bruxio cum signo eius consueto
et in dicto instrumento apoxito per me vixo et lecto fideliter atraxi exemplavi w) scrips-
si et in publicam formam redegi anno domini curent(e) MCCCCVI, die veneris XVII
mensis septembris, XIIIIa indictione et me subscripsi. 
a) Initiale J, 4,5cm lang. – b) Hier fehlt wohl decimo, vgl. die Vorbemerkung zum Datum. – c) Casusfehler
werden nicht weiter angemerkt. – d) Es folgt radiertes s. – e) o korr. aus s. – f ) Zweites o korr. aus anderem
Buchstaben. – g) Zweites o auf Rasur. – h) ser auf Rasur. – i) B, wohl irrt. statt scirent. – k) Unsichere
Lesart. – l) B. – m) Suz mit Kürzungszeichen, viell. Suzio. – n) Loch 1,7 cm. – o) 2,8 cm teils Loch, teils
verblasst. – p) 2,3 cm verblasst. – q) 5,3 cm teils Loch, teils verblasst. – r) 1 cm verblasst. – s) 1,3 cm ver-
blasst, viell. Plante. – t) 2,1 cm teils Loch, teils verblasst. – u) 0,7 cm teils Loch, teils verblasst. – v) Ver-
schrieben statt Lavizate. – w) p auf Rasur.